

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК
УНИВЕРСИТЕТІ
ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ҒЫЛЫМДАРЫ ФАКУЛЬТЕТІ
ҚОРШАҒАН ОРТАДА ЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ
КОМИТЕТ МӘЖІЛСІНІҢ
№ 8 ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

29.04.2024жыл

Қатысқандар: АК төрағасы – PhD Г.Б.Тойчибекова, АК мүшесі, академиялық персонал – х.ғ.к. Қ.Т.Сарбаева, АК мүшесі, академиялық персонал – PhD Н.Ә.Әбдімүтәліп, АК мүшесі, академиялық персонал – техн.ғ.к., профессор Ә.Т.Мейірбеков, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – Қ.А.Абдуалиев, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Қолқанат Б.

Күн тәртібі:

1. ББ іске асыру үшін университеттің мүмкіндіктерін талдау
2. ББ шеңберінде әр пән оқытушысының меңгеруі тиіс біліктілік тізімін анықтау
3. Қажет жағдайда қазақстандық және халықаралық нарықта оқытушылар мен ғалымдарды қабылдау үшін ашық конкурсқа ұсыныс әзірлеу
4. ББ пәндерін оқыту барысында жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарға тапсырыс дайындау
5. Сәуір айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау

Тыңдалды:

АК төрағасы Тойчибекова Г.Б.: Күн тәртібі бойынша бес мәселе қаралуда: ББ іске асыру үшін университеттің мүмкіндіктерін талдау, ББ шеңберінде әр пән оқытушысының меңгеруі тиіс біліктілік тізімін анықтау, қажет жағдайда қазақстандық және халықаралық нарықта оқытушылар мен ғалымдарды қабылдау үшін ашық конкурсқа ұсыныс әзірлеу, ББ пәндерін оқыту барысында жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарға тапсырыс дайындау, сәуір айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау.

Бірінші мәселеге сәйкес ақпан айындағы 6B05247 Экология және 7M05223 Экология білім беру бағдарламаларының Білім Беру Сапасын Қамтамасыз Ету Тәуелсіз Агенттігінің (БСҚА) аккредиттеу стандарттарының критерийлеріне сәйкестігін анықтау барысында берілген ескерпелеріне талдау жұмыстары жүргізілді. Атап айтқанда, БСҚА-нен келген хатына (орыс тілінде) сәйкес келесі мәліметтер толтырылды.

План мероприятий образовательных программ Международного казахско-турецкого университета имени Ходжи Ахмеда Ясави по реализации рекомендаций внешней экспертной комиссии Независимого агентства по обеспечению качества в образовании IQAA (20-23 февраля 2024г.)

№ п/п	Рекомендации внешней экспертной комиссии	Мероприятия по выполнению рекомендаций	Сроки исполнения	Ответственный за исполнение
1	2	3	4	5
1 класстер: 6B05247, 7M05223 - Экология				
По СТАНДАРТУ 2 «РАЗРАБОТКА, УТВЕРЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ И УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИЕЙ»				

1	Включить в программу учебной практики по образовательной программе 6В05247 Экология изучение компонентов окружающей среды непосредственно в природе, реализовав учебную практику в форме выездной (полевой)	Проведение учебной практики в полевых условиях на территории Каратауского Государственного природного заповедника по образовательной программе 6В05247 Экология	Февраль 2025г.	Заведующий кафедры, руководители учебных практик
По СТАНДАРТУ 6 «УЧЕБНЫЕ РЕСУРСЫ И ПОДДЕРЖКА СТУДЕНТОВ»				
1	Усилить контроль за содержанием общежитий, обеспечением бесперебойного и достаточного отопления в холодный период года.	Обеспечение централизованного отопительного снабжения в общежитиях	В течении 2024-2025 учебного года.	Департамент хозобеспечения
2	Обновить базу лабораторных приборов, используемых для экологических исследований.	Представление заявок на приобретение необходимых лабораторных приборов и других необходимых материалов для проведения экологических исследований	В течении 2024-2025 учебного года.	Заведующий кафедры
3	Провести инвентаризацию и приобрести дополнительные реактивы, необходимые для анализа проб компонентов окружающей среды, в частности, для выявления загрязнений тяжелыми металлами	Проведение инвентаризации и подача заявок на приобретение дополнительных реактивов для экспериментальных лабораторных анализов	В течении 2024-2025 учебного года.	Заведующий кафедры, ответственный персонал за материально-техническое обеспечение
По СТАНДАРТУ 7 «ИНФОРМИРОВАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОСТИ»				
1	Обновить сведения, касающиеся образовательных программ 7М05223 Экология и 6В05247 Экология, представленные на официальном сайте	Поэтапное обновление данных по образовательным программам 7М05223 Экология и 6В05247	В течении 2024-2025 учебного года.	Заведующий кафедры, ППС

	Международного казахско-турецкого университета имени Х.А. Ясави.	Экология ввиду обновления учебно-методических, научно-практических и других материалов касающихся образовательного процесса		
2	Разместить и обеспечить доступность для посетителей сайта информации о деятельности выпускников образовательных программ 7М05223-Экология и 6В05247 - Экология.	Представить и рассмотреть общедоступность информации о деятельности выпускников образовательных программ 7М05223-Экология и 6В05247 – Экология на сайте Международного казахско-турецкого университета имени Х.А. Ясави	В течении 2024-2025 учебного года.	Заведующий кафедры, Ассоциация выпускников
3	Обеспечить перевод страниц официального сайта Международного казахско-турецкого университета имени Х.А. Ясави на русский язык в целях привлечения потенциальных обучающихся	Представление на сайт ВУЗа материалов касающихся образовательных программ 7М05223-Экология и 6В05247 – Экология на русском языке	В течении 2024-2025 учебного года.	Заведующий кафедры, Департамент информационных технологий

Сөз кезегін АҚ мүшесі, академиялық персонал, PhD Ә.Н.Әбдімүтәліп алды: Екінші мәселе бойынша 6В05247 Экология және 7М05223 Экология білім беру бағдарламаларының шеңберінде әр пән оқытушысының меңгеруі тиіс біліктілік тізімін анықтау барысында Әбдімүтәліп Құрлыбек Әбдімүтәліпұлы «Экология және тіршілік қауіпсіздік негіздері» және «Инклюзивті білім беру» бойынша «Science Service» International Project Coordination Center ұйымдастыруымен біліктілік курстарынан өтіп, сертификаттарды иеленді.

Сөз кезегін АҚ мүшесі, академиялық персонал, профессор Ә.Т.Мейірбеков алды: Үшінші мәселе бойынша, қазақстандық және халықаралық нарықта оқытушылар мен ғалымдарды қабылдау үшін ашық конкурсқа ұсыныс берудің қажеттілігі туындамады, себебі, 6В05247 Экология және 7М05223 Экология білім беру бағдарламалары бойынша ОПК ғылыми дәрежелігі 85 %, сонымен қатар, PhD Н.А.Ахметов Түркия мемлекетінде докторантура бағдарламасын аяқтап және түрік тілінде кәсіби пәндерді жүргізуіне байланысты.

АҚ төрағасы Тойчибекова Г.Б.: Төртінші мәселе бойынша, 6В05247 Экология және 7М05223 Экология білім беру бағдарламаларының пәндерін оқыту барысында

жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарға тапсырыс дайындау жұмыстары мамыр айына шегерілген, яғни Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарының білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптарына және оларға сәйкестікті растайтын құжаттардың тізбесінің 1-ші қосымшасына сәйкес Оқу, оқу-әдістемелік және ғылыми әдебиеттер қорының болуы туралы мәліметтердің толтыруына сәйкес.

Бесінші мәселе бойынша, сәуір айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау барысында Атамекен ҰКП-ның 2023 жылғы Білім беру бағдарламаларының рейтингі критерийлері бойынша ЕСУВО жүйесінде деректерді толтыру бойынша 9 Қосымшаға сәйкес жұмыстар атқарылды.

Шешім: ББ іске асыру үшін университеттің мүмкіндіктері талдансын, ББ шеңберінде әр пән оқытушысының жоспарға сәйкес меңгеруі тиіс біліктілік тізімі анықталсын, қазақстандық және халықаралық нарықта оқытушылар мен ғалымдарды қабылдау үшін ашық конкурсқа ұсыныс берілмейді, ББ пәндерін оқыту барысында жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарға тапсырыс мамыр айына шегерілсін, сәуір айында атқарылған іс шаралар нәтижесі бойынша қорытынды жасалынсын.

Мәжіліс төрағасы:



Г.Б.Тойчибекова

Хатшысы:



Н.Ә.Әбдімүтәліп